Prix hors taxes conseillés - Base de prix 1er janvier 2015
Photographies non contractuelles - Sous réserve de modifications techniques Compacta 201
Compacta
Postes de relevage inondables pour eaux grises ou noires
Liquides pompés
 • Eaux grises domestiques et eaux noirs
 • Eaux grises
 • Fluides pompés agressifs (version C)

m
Ar
riv
ée
 d
'e
au
ve
rt
ic
al
e
N° [l] [l] [l] [l] [kW] [kW] [min-1] [A] [m]
③ - U3.100 D 100 38 - 58 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131583 49
- U3.300 D 300 113 113 133 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131601 180
UZ3.150 D - 150 65 75 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131688 200
UZ3.300 D - 300 113 113 133 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131689 200
④ - U4.100D 100 38 - 58 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 26131584 49
- U4.300 D 300 113 113 133 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 29131602 180
UZ4.150 D - 150 65 75 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 29131692 200
UZ4.300 D - 300 113 113 133 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 29131693 200
⑤ - U5.100 D 100 38 - 58 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131585 49
- U5.300 D 300 113 113 133 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131603 180
UZ5.150 D - 150 65 75 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131696 200
UZ5.300 D - 300 113 113 133 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131697 200
Version avec clapet de non-retour à battant intégré et réservoir collecteur à très grand volume utile, passage libre 65 mm
Code
hydraulique
Station

ta
l Volume utile P1 P2 Vitesse 50 Hz
3~400 V
Lo
ng
ue
ur
 d
e
câ
bl
e
N° article [kg]
H = 700 mm
N° [l] [l] [kW] [kW] [min-1] [A] [m]
③ UZ3.450 D - 450 290 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131690 190
UZ3.900 D - 900 580 2,74 2,2 2800 4,7 4 + 1 29131691 220
④ UZ4.450 D - 450 290 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 29131694 190
UZ4.900 D - 900 580 3,72 3,0 2800 6,0 4 + 1 29131695 220
⑤ UZ5.450 D - 450 290 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131698 210
UZ5.900 D - 900 580 5,2 4,2 2800 8,4 4 + 1 29131699 220
Stations de relevage pour liquides contenant de gros solides, passage libre 80 mm
Code
hydraulique
Station

ta
l
Volume utile P1 P2 Vitesse 50 Hz
3~400 V
Lo
ng
ue
ur
 d
e
câ
bl
e N° article [kg]
H = 700 mm
N° [l] [l] [kW] [kW] [1/min] [A] [m]
⑩ UZ10.450 D 3) 450 290 5,13 3,7 1450 8,4 10 29131700 305
UZ10.900 D - 900 580 5,13 3,7 1450 8,4 10 29131701 380
⑪ UZ11.450 D 3) 450 290 5,13 3,7 1450 8,4 10 29131702 315
UZ11.900 D - 900 580 5,13 3,7 1450 8,4 10 29131703 390
⑫ UZ12.450 D - 450 290 6,9 5,5 1450 YΔ12,5 10 29131704 400
UZ12.900 D - 900 580 6,9 5,5 1450 YΔ12,5 10 29131705 485
⑬ UZ13.450 D - 450 290 9,1 7,5 1450 YΔ16,3 10 29131706 420
UZ13.900 D - 900 580 9,1 7,5 1450 YΔ16,3 10 29131707 505
⑭ UZ14.450 D - 450 290 13,6 11,8 1450 YΔ25,0 10 29131708 470
UZ14.900 D - 900 580 13,6 11,8 1450 YΔ25,0 10 29131709 555
⑮ UZ15.450 D - 450 290 13,6 11,8 1450 YΔ25,0 10 29131710 470
UZ15.900 D - 900 580 13,6 11,8 1450 YΔ25,0 10 29131711 555
1) Stations doubles avec tuyau culotte
2) Volume utile en fonction de la hauteur de l’orifice d’amenée H [mm]
3) Station simple sur demande
Prix hors taxes conseillés - Base de prix 1er janvier 2015